СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_____________ № ________

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов района
от 21.12.2017 №260 (ред. от 28.08.2018)
«О бюджете муниципального района
на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов»

На основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов
Гусь-Хрустального района решил :

1. Внести в решение Совета народных депутатов района от 21.12.2017 №260
(ред. от 28.08.2018) «О бюджете муниципального района на 2018 год и на
плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:
В подпункте 1 цифры «1343670,1» заменить цифрами «1349395,8»;
В подпункте 2 цифры «1360171,9» заменить цифрами «1383897,6»;
В подпункте 3 цифры «16501,8» заменить цифрами «34501,8»;
Подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) верхний предел муниципального долга Гусь-Хрустального района на 1

января 2019 года в сумме 30000,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга
по муниципальным гарантиям Гусь-Хрустального района в сумме ноль рублей».

1.2. В пункте 2:
В подпункте 1 цифры «988575,4» заменить цифрами «1020575,4»;
В подпункте 2 цифры «988575,4» заменить цифрами «990575,4»;
Дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) профицит бюджета муниципального района в сумме 30000,0 тыс.

рублей;»;
Подпункт 3 считать подпунктом 4;
Подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) верхний предел муниципального долга Гусь-Хрустального района на 1

января 2020 года в сумме ноль рублей, в том числе верхний предел долга по
муниципальным гарантиям Гусь-Хрустального района в сумме ноль рублей.».

1.3. Подпункт 4 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«4) верхний предел муниципального долга Гусь-Хрустального района на 1

января 2021 года в сумме 21900,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга

2

по муниципальным гарантиям Гусь-Хрустального района в сумме ноль рублей».
1.4. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований муниципального

дорожного фонда на 2018 год в сумме 82554,0 тыс. рублей, на 2019 год в сумме
35435,0 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 23698,0 тыс. рублей».

1.5. В пункте 15 слова «на 2018 год в сумме 1000,0 тыс. рублей» заменить
словами «на 2018 год в сумме 997,3 тыс. рублей».

1.6. Пункт 18 изложить в следующей редакции:
«18. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из

бюджета муниципального района бюджетам муниципальных образований
(поселений) района, на 2018 год в сумме 149096,0 тыс. рублей, на 2019 год в
сумме 78536,0 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 80626,4 тыс. рублей.».

1.7. В пункте 30:
В абзаце 2 слова «в 2018 году» заменить словами «в 2019 году».
В абзаце 4 цифры «215485,0» заменить цифрами «247485,0».
1.8. Приложения 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 изложить в новой редакции

согласно приложениям 1-10 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным
отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин